AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022
PROCESSO Nº 024/2022

A EXCELENTÍSSIMA PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08 de
agosto de 2.000, artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados, do
RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (ENVELOPE Nº 01) e

dos documentos de HABILITAÇÃO (ENVELOPE Nº02) referente ao “PREGÃO
PRESENCIAL para fins de Registro de Preços”, do tipo Menor Preço por item, que
tem por objeto a Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e
parcelado de Materiais de Escritório e Expediente, conforme necessidades da
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP descrito no anexo I – Termo de
Referência que é parte integrante do Edital, conforme empresa vencedora do certame
relacionado abaixo:

Empresa: Veyron Comercial Eireli – ME / inscrita no CNPJ/MF sob o nº
20.531.004/0001-03  adjudicada provisoriamente para os itens 01 a 91 em sua
totalidade.

Valor Total: R$275.971,45(Duzentos e setenta e cinco mil novecentos e
setenta e um reais e quarenta e cinco centavos).

Os valores unitários e totais por item negociados serão disponibilizados no site
da Câmara no endereço www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br  a partir da
data de publicação deste aviso.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Santana de Parnaíba, 4 de abril de 2022.

SABRINA COLELA PRIETO

PRESIDENTE

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/